標記について、老朽化している駐車場ゲート機器等を下記日程にて更新を計画し

ており、お知らせいたします。

　更新施工する際、駐車場ゲートを開放した上で更新する必要があり、駐車場利用

される方々には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜

しくお願いいたします。

1、ゲート更新予定日

　2021年4月3日（土）9時00分から4月5日（月）概ね18時00分頃まで

　なお、ゲート更新施工する際は、誘導員を配置いたします。

2、ゲート更新施工中について

　2021年4月3日（土）9時00分から

ゲート入場側を封鎖

ゲート出口側通路にて入出場をお願いします。

　2021年4月4日（日）9時00分から

ゲート出口側を封鎖

ゲート入場側通路にて入出場をお願いします。

　2021年4月5日（月）9時00分から概ね18時ごろまで

ゲートを開放状態にて施工予定のため、

終日ゲート開放にて入出場をお願いします。

3、リニューアルオープン（ゲート機器等更新完了）

2021年4月6日（火）8時00分

新しい駐車場ゲート機器にて運用開始予定

4、ゲート機器等更新に伴う新たなサービス内容について

ゲート精算機で高額紙幣を使用可能

院内に2か所設置する事前精算機では交通系ICカードを使用可能

利 用 者 各 位

駐車場ゲート更新について

駐輪禁止